UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTrH
V/v cung cấp dữ liệu tuyển sinh

để in giấy chứng nhận trúng tuyển

vào 10 đối với các khối lớp 10, 11 và 12.

Hải Phòng,  ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp học.

 Để hoàn thiện hồ sơ cho học sinh khóa 2020-2023 dự thi tốt nghiệp năm 2023

và hồ sơ của học sinh các khóa tiếp theo, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) kính đề nghị

các trường Trung học phổ thông (THPT), Phổ thông (PT) nhiều cấp học lập danh sách

học sinh lớp 10 (khóa 2022-2025), lớp 11 (khóa 2021-2014), lớp 12 (khóa 2020-2023)

theo mẫu đính kèm với các yêu cầu như sau:

 1. Danh sách được chế bản lại theo Danh sách học sinh tuyển vào lớp 10 THPT

theo từng năm đã được Sở Giáo dục và Đào tạo phê duyệt và điền đầy đủ các thông tin

theo mẫu đính kèm.

2. Trong danh sách này, chỉ nhập các học sinh chưa được cấp giấy chứng nhận

trúng tuyển vào 10 theo danh sách gốc đã được Sở GDĐT phê duyệt. Với các học sinh

thuộc trường PT nhều cấp học, THPT tư thục đã chuyển trường chưa có giấy chứng

nhận trúng tuyển vào 10 được nhập theo danh sách của trường chuyển đi theo danh

sách gốc.

 3. File danh sách là file excel theo mỗi loại hình trường phổ thông, theo mỗi loại

hình xét tuyển và sau khi hoàn thiện gửi về hòm thư luongquocthai@haiphong.edu.vn

trước 17h00 ngày 20/02/2023.

 4. Bản danh sách có chữ ký và dấu của đơn vị gửi về phòng GDTrH (người nhận

đồng chí Lương Quốc Thái-0904100083) vào ngày 22/02/2023.

 Sở GDĐT sẽ tiến hành đối chiếu danh sách các trường gửi với bản danh sách

gốc đã phê duyệt, các vấn đề chưa khớp sẽ thông báo tới Hiệu trưởng nhà trường để

kịp thời xử lý.

 Nhận được Công văn này, kính đề nghị các đơn vị triển khai kịp thời. Trong quá

trình triển khai nếu có vướng mắc liên hệ phòng Giáo dục Trung học để kịp thời hướng

dẫn thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

mailto:luongquocthai@haiphong.edu.vn

		2023-02-03T16:59:03+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-03T17:27:05+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-03T17:27:06+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-03T17:27:06+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-03T17:27:07+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!